
Evidenční číslo: SSZT PCE 20_22 (MP8) Datum vystavení objednávky: 17.6.2020

Název : Požadovaný termín dokončení: 31.8.2020

Kód Popis MJ Množství Místo Objekt Zakázka
7592817010 Demontáž výstražníku kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592815044
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou 
skříní kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 
jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P

m 60,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

141721214R

Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 
m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 
180 mm v hornině tř 1 až 4

m 15,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

460010023R
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
terénu volném km 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

460070303

Hloubení nezapažených jam pro základy 
světelných návěstidel stožárových s 1 až 3 světly v 
hor. tř 3

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

5915005020
Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. 
třídy m3 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

460120013R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7491654010
Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, 
SO, SR03, aj.)

kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 m 45,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492751022

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových 
do 25 mm2

kus 6,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492756040
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení 
kabelů do chráničky do 4 kg/m m 10,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494351030 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A kus 7,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494752010
Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída 
B+C) pro třífázové sítě kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7496656010 Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593315085 Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 40,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7499151020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů hod 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590127025 Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590135022
Montáž pojistkového rozvaděče nástěnného 
(BRD) 3 okruhového kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590195010
Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS 
apod.)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590525542
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře 
na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590545050
Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu 
zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm kus 10,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590555052
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do 
délky 0,5 m 5 XN kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 

P 1,0

kus 20,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 

P 1,0

kus 10,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 

12 P 1,0

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590555142

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 

24 P 1,0

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590615130 Úpravy kolejové desky kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590725140
Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku 
přejezdového zařízení kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7591505010

Vypracování a projednání přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci při vypnutí 
přejezdového zabezpečovacího zařízení

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7591505020

Pronájem přechodného dopravního značení při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení 
za 1 týden základní sestavy

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

Výzva k plnění dle rámcové smlouvy  S 640 016 400 20

Oprava PZZ km 85,192



7591505030

Osazení přechodného dopravního značení při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení 
základní sestavy

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592505020 Montáž centrály diagnostiky PZS hod 6,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592505030 Montáž vybavení diagnostického zařízení PZS hod 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592705014 Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592825010 Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592825110 Montáž výstražného kříže kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592845010 Montáž přejezdníku kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592905020
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 
200 Ah

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592907040
Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V 
kapacity do 200 Ah

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593007012
Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe 
nástěnného kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593315106
Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými 
prvky a panely

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě kus 60,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593317100 Demontáž zabezpečovacího stojanu kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 48,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 20,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590197015
Demontáž ovládací skříňky přejezdového zařízení 
z objektu

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594107040
Demontáž lanového propojení tlumivek z 
dřevěných pražců kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594207050 Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594305010
Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací 
části kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594305020
Montáž součástí počítače náprav bleskojistkové 
svorkovnice

kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594305025
Montáž součástí počítače náprav přepěťové 
ochrany napájení kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594305035
Montáž součástí počítače náprav kabelového 
závěru KSL-FP pro RSR kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596735010 Montáž kamery bez krytu kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597125015
Montáž příšlušenství pro EZS rozvodné krabice - 
kontaktní kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597125035
Montáž příšlušenství pro EZS oživení a nastavení 
systému EZS kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596735030 Nastavení kamery provedení vnitřní kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596735060 Zprovoznění kamery vnitřní kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

R…. Ostatní drobný materiál soub 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597125040
Montáž příšlušenství pro EZS naprogramování 
ústředny EZS kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597135010 Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598015015
Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 30 
žil kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598015010
Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 20 
žil kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598015165
Funkční přezkoušení venkovního telefonního 
objektu po připojení na kabelové vedení kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095005 Změření zemního odporu kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095085 Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně 
vyhotovení protokolu za 1 úsek kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095125 Přezkoušení a regulace diagnostiky kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095155
Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení bez závor kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095515
Komplexní zkouška automatických přejezdových 
zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095445

Příprava ke komplexním zkouškám automatických 
přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor 
jednokolejné

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095550
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor 
jedna kolej

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095635 Vyhotovení revizní správy PZZ kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095663 Vyhotovení revizní správy kabelová přípojka kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0



013254000R
Dokumentace skutečného provedení stavby - 
geometrické zaměření hod 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti 
do 3,5 t do 100 km

kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 40,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

090001002R Ostatní náklady - práce řemeslné hod 50,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

090001001R Ostatní náklady - práce elektromechanika hod 50,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

090001000R Ostatní náklady - práce specialisty HW a SW hod 10,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

045002000R Kompletační a koordinační činnost hod 30,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

013002000R
Projektové práce - vypracování výpočtu a tabulek 
PZZ

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596200004
Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, 
židle apod. kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590150010
Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací  
(CV452119003)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590150030
Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnící se svorkou 
l=1,5m  (HM0354405211015)

kus 41,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7491600180
Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, 
páskem FeZn do 120 mm2 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7491206790
Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy 
Termostat, 0...60°C, 1"Z" + 1"V" kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593500060
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Dlaždice 
betonová 5,5x50x50cm (HM0592420410000) kus 36,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590720425
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T 
I Z 51x71x135cm (HM0592110090000)

kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300666
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Kazeta 
kolejových úseků  ST00 234 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300674
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Kazeta 
zdroje 25V   ST00 237 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300668
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Kazeta 
vstupů   ST00 235 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300672
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Kazeta 
výstupů   ST00 236 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300684
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Vana 
Schroff dlouhá  9 ST00 241 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300662
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 
Přepěťová ochrana  ST00 233 kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300686
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 
Údržbářský počítač  ST00 245 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7594300678
Počítače náprav Vnitřní prvky PN PNS-03 Kazeta 
počítacích bodů   ST00 239 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010505
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Převodník signálů  PNS-03 kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010510

Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Zapojovací skříňka 1 (1 počítací bod, 1 vstup)PNS-
03

kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010104
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Snímač průjezdu kola RSR 180 (10 m kabel) kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010166 Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Upevňovací souprava SK140 kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010172 Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Připevňovací čep BBK pro upevňovací soupravu 
SK140

pár 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592010142 Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Neoprénová ochr. hadice 4,8 m kus 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590521529
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, 
párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 60,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590520604
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 
4x0,8 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,8

m 5,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492501920
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-
žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4) m 25,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492500810
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 10 rudý (CYA) m 9,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7492500830
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 10 tm.modrý (CYA) m 9,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592700640

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Fólie výstražná modrá š34cm  
(HM0673909991034)

m 25,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0



7593501035

Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová 
korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 
mm

m 8,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494003420

Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové 
In 13 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, 

charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA
kus 5,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494003312

Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové 
In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, 

charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA
kus 5,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494004520
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární 
přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593100910

Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí 
DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb 
venkovních  telefonních objektů

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494004094

Modulární přístroje Přepěťové ochrany 
Kombinované svodiče bleskových proudů a 
přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, 
výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor, 
3pól

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7491205700

Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační 
Zásuvka3 fázová 400V/32A montáž do rozváděče, 
5 pólová

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590120175
Skříně Skříň přístroj.pro přejezdy sp 133/313.1.12 
(HM0354399998281)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592810900

Reléový stojan PZS vystrojený na jednokolejné 
trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků - 
kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) 
S,B(N),I(L)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592810030 Výstražníky Výstražník V3  (CV708289004) kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592820010
Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN  
(CV708275020)

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592820180
Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. 
A32a zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101) kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592820110 Součásti výstražníku Nosič kříže  (CV708405063) kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592820230
Součásti výstražníku Tabulka 'POZOR VLAK' 
hlinik. POZOR VLAK (HM0404229991005)

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7494003072

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové 
In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, 

charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA
kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590190150
Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček 
(HM0478850007607)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596910020
Venkovní telefonní objekty Objekt telef.venk.VTO 
4 na stěnu (CV540329004) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593310100
Konstrukční díly Izolace stojanu úplná  
(CV723685005M)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590120160 Skříně Skříňka ovl. pro PZZ-RE  (CV723089004) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590541439

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Teplem smrštitelná zesílená spojka pro 
netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593330460 Výměnné díly Relé dohlížecí nap.baterie DRB 22V 
(HM0404221990507)

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593320435 Prvky Ochrana baterie přepěťová  (CV800795088) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592910125

Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 
V/100 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena 

včetně spojovacího materiálu a bateriového 
nosiče či stojanu

kus 20,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593320357 Prvky Deska přepínačů  (CV728545004) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590130210 Rozdělovače, rozváděče MIS 1a kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593000004R Dobíječ Fj45 12/24 4kV+IT+DS kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592500139R DISTA deska ACDC2 kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592050138R DISTA deska KON kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597110000

EZS Ústředna integrovaná jako softwarový modul 
do ústředny diagnostiky s BAT a LAN 
komunikátorem

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597110260R EZS- zámek kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597110262R Koncentrátor dat kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597110261R Objektový kontroler kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0



7597130210R
EZS  Zobrazovací dotykový terminál včetně čtečky 
karet (CTE, 2IN, 1OUT)-SA-TERM

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111251
EZS Modul SA-CTE - čtečka bezkontaktních karet 
( 2 vstupy čidla a 1 výstup akční člen) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111257
EZS Spínač osvětlení (klimatizace) pro připojení 
na modul SA-CTE nebo SA-KON

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111252
EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 
vstupy čidel a 2 výstupy akční člen) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111253 EZS Adresný SW CFG server KP2017 nebo GDS kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597110932
EZS PIR detektor stropní s dosahem průměr až 
12m

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111256

EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany 
dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký 
nule a při otevření dveří odpor blízký nekonečnu

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597111258
EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny 
s integrací do diagnostické ústředny kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7597130220R
Snímač kontaktů KON a ovladač zámku (4IN, 
1OUT, 1LOCK) StarAlarm

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095530 Komplexní zkouška diagnostiky za jednu MÚ kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7596731012

Kamerové systémy CCTV Kamera fixní 
Ekonomický NVR pro 16 IP kamer, až 5MP, HDMI, 
bez HDD

kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592700895 Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati upozor.vzdál.přejezdníku.pruh svislý, reflex-
úplné (HM0404129990115)

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592840070 Přejezdníky přejezdník s návěstn.svítilnou 12V/5W 
se žárovkou (HM0404129990117) kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592840080 Přejezdníky Základ stožáru pro přejez.A  
(HM0404129990682)

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592840030 Přejezdníky Přejezdník atrapa vel.N do 60km/hod 
(HM0404129990111)

kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592840150 Přejezdníky Pás označov. F2  (HM0404129990680) kus 2,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7592840220 Přejezdníky Štítek ozn.-nápis  (HM0404129990646) kus 4,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7593310570 Konstrukční díly Police  (CV724825002M) kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

R….. Konstrukční díly lávky soub 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

R….. Nátěrové hmoty soub 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7598095185

Přezkoušení vlakových cest (vlakových i 
posunových) za 1 vlakovou cestu kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590915022
Montáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem 
kontrolním kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590917022
Demontáž výkolejky s návěstním tělesem se 
zámkem kontrolním kus 1,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

7590155044

Montáž pasivní ochrany pro omezení 
atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché bez uzemnění

kus 7,000 Horní Lipka PZZ km 85,192 E413HBUZAFD0

Práce byly provedeny v požadované kvalitě. Celkem:

Dne:

Za SSZT Pardubice: Za společnost Údržba Pce 2020/2021:

3 481 794 Kč                      



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 843247

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf7179c3-5484-4934-92cf-f46f7bdd0f47

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2020 14:32:01


		2020-06-24T12:32:03+0000




